
ＡＴＭの営業について 

 

いつも南都銀行をご利用いただきまして、誠にありがと

うございます。 

当ＡＴＭは、2024年 3月 30日（土）をもちまして

営業を終了いたします。 

永らくのご利用、誠にありがとうございました。 
  

＜ＡＴＭの最終営業日＞ 

2024年 3月 30日（土） 

 

ご不便をおかけいたしますが、3 月 31 日（日）以降

は近隣のＡＴＭをご利用くださいますようお願い申し上

げます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

＜近隣ＡＴＭ＞ 

店外ＡＴＭ「白庭台駅前支店 ハーベス白庭台店出張所」 

 

  

                ＴＥＬ：0120-710-141 

セブン銀行共同運営ＡＴＭについては 

こちらのＱＲコードをご参照ください 

 


